
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА
«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА 
ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ ПО ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ

/ / .2024' м. Львів №

Про проведення оцінювання 
корупційних ризиків

На виконання доповідної записки начальника Управління запобігання 
корупції МВС України А.Фодчука «Про деякі питання управління 
корупційними ризиками у системі МВС» від 20ЛІ.2024 № 55924/18 та 
резолюції Міністра внутрішніх справ України І.Клименка, керуючись 
Законом України «Про запобігання корупції» та Методологією управління 
корупційними ризиками, затвердженою наказом Національного агентства з 
питань запобігання корупції від 28 грудня 2021 року № 830/21, з метою 
проведення оцінювання корупційних ризиків в діяльності ДУ «ТМО МВС 
України по Львівській області» (далі -  ДУ ТМО) у форматі самооцінювання 
щодо виявлення причин, умов та наслідків ймовірних корупційних та 
пов’язаних з корупцією правопорушень

НАКАЗУЮ:

1. Уповноваженому з антикорупційної діяльності Заваринській Г.:
1.1. Організувати роботу із здійснення в установленому порядку 

оцінювання корупційних ризиків у ДУ ТМО;
1.2. Забезпечити формування персонального складу робочої групи з 

оцінювання корупційних ризиків у ДУ ТМО (далі -  Робоча група).

2. Керівникам структурних підрозділів до 11 грудня 2024 року 
погодити з уповноваженим з антикорупційної діяльності Заваринською Г. 
кандидатури осіб, які за своїми діловими, моральними якостями та 
професійним рівнем здатні виконувати обов’язки членів Робочої групи і 
забезпечити об’єктивні та неупереджені результати оцінювання корупційних 
ризиків, для включення до складу Робочої групи.

3. Інженеру-програмісту Подольському І. забезпечити розміщення 
цього наказу на офіційному вебсайті ДУ ТМО у строк не пізніше трьох 
робочих днів з дня його реєстрації, а також запрошення про можливість



надання представниками громадськості кандидатур для включення до складу 
Робочої групи шляхом надсилання пропозицій на електронну адресу 
dutmolv@iikr.net протягом 10 днів з дня опублікування цього наказу.

4. Робочій групі, після її утворення в установленому порядку, 
провести оцінювання корупційних ризиків у ДУ ТМО у термін до 20 січня 
2025 року.

5. За результатами проведеного оцінювання корупційних ризиків у 
ДУ ТМО уповноваженому з антикорупційної діяльності Заваринській Г., у 
разі необхідності, до ЗО січня 2025 року підготувати в установленому 
порядку та подати на розгляд проект наказу про внесення змін до 
Антикорупційної програми ДУ ТМО на 2023-2025 роки та про проведену 
роботу поінформувати Управління запобігання корупції МВС до 31 січня 
2025 року.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник установи -  лікар Арташ АМІЗЯН

mailto:dutmolv@iikr.net

